RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 30 DE JULIO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 121,904,700.00 (Ciento veintiun millones novecientos cuatro mil setecientos 00/100 M.N.)
’ ’ .
1.219.047.00 (Un millén doscientos diecinueve mil cuarenta y siete ) de titulos
) I -

GMFIN 07925

8.50 %

8.20 %

8.41 %

8.17 %

31 de julio de 2025

126 Dias

04 de diciembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

1,700,000.00
27,020,000.00
30,316,000.00
269,100.00
278,900.00
7,825,700.00
44,000,000.00
10,495,000.00
103,000.00
17,429,600.00
34,859,300.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$ 174,296,600.00

Tasa solicitada Monto Asignado

820% $ 1,700,000.00
820% $ 27,020,000.00
845% $ 30,316,000.00
8.46% $ 269,100.00
8.46% $ 278,900.00
849% $ 7,825,700.00
849% $ 44,000,000.00
850% $ 10,495,000.00
854% $ 0.00
855% $ 0.00
8.60% $ 0.00

$  121,904,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. & BANORTE ..

México D.F. a 30 de julio de 2025



